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Liberté = Egalité « Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

PREFECTURE DES ALPES-MAIRITIMES

CABINET DU PREFET NICE, LE "‘i MARS 2025

SERVICE DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS
DES ALPES-MARITIMES
B.P N° 99
06271 VILLENEUVE-LOUBET CEDEX

GROUPEMENT FONCTIONNEL DE
LA COORDINATION OPERATIONNELLE

AFFAIRE SUIVIE PAR : CNE DA CRUZ

LE PREFET DES ALPES-MARITIMES

751208
Arrété S.D.LI.S. N° e o T
Fixant la liste d'aptitude opérationnelle des agents spécialisés « Systémes d’Information et de
Communication » du service départemental d’incendie et de secours des Alpes-Maritimes pour
I'année 2025 (SIC).

VU le code général des collectivités territoriales ;

VU le code de la sécurité intérieure

VU la loi N° 2011-851 du 20 juillet 2011 relative a I"engagement des sapeurs-
pompiers volontaires et a son cadre juridique ;

VU le décret N® 90-850 du 25 septembre 1990 modifié portant dispositions
communes a I’ensemble des sapeurs-pompiers professionnels ;

VU le décret N° 2012-520 du 20 avril 2012 portant statut particulier du cadre
d’emplois des sapeurs et caporaux de sapeurs-pompiers professionnels ;

VU le décret N° 2012-521 du 20 avril 2012 portant statut particulier du cadre
d’emplois des sous-officiers de sapeurs-pompiers professionnels ;

VU le déeret N° 2012-522 du 20 avril 2012 portant statut particulier du cadre
d’emplois des lieutenants de sapeurs-pompiers professionnels ;

VU le décret N° 2016-2008 du 30 décembre 2016 portant statut particulier du
cadre d’emplois des capitaines, commandants et lieutenants-colonels de sapeurs-pompiers
professionnels :

VU I"arrété du 6 mai 2000 modifié fixant les conditions d’aptitude médicale des
sapeurs-pompiers professionnels et volontaires ;



VU Iarrété du 22 aolit 2019 relatif a la formation des sapeurs-pompiers
professionnels et volontaires ;

SUR proposition du directeur départemental du service d'incendie et de secours
des Alpes-Maritimes,

ARRETE :
ARTICLE 1°

Sont inscrits sur la liste d'aptitude opérationnelle de la section
opérationnelle spécialisée « Systémes d’Information et de Communication » du service
départemental d’incendie et de secours des Alpes Maritimes pour I’année 2025 les personnels
figurant dans les listes annexées au présent arrété.

ARTHCLE2 :
[ arrété préfectoral n°242288 du 22 mai 2024 est abrogé.
ARTICLE 3 -

Madame la sous-préfete, directrice de cabinet, et Monsieur le directeur
départemental des services d'incendie et de secours, sont chargés, chacun en ce qui le concerne,
de l'exécution du présent arrété qui sera publié au recueil des actes administratifs.
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7947 Cdt AUDIFFRED Frédéric comsic
4722 Ltn BAUDOIN-NOBLES Jean-Noél OFFSIC
11135 Cne BENOIT Romain OFFSIC
10523 Cne DEBUSSY Caroline OFFSIC
8724 Cne FOURNIER Steeves OFFSIC
5815 Lcl GENTILI Fabrice OFFSIC
4905 Cne GIORDANO Yannick OFFSIC
4549 Cdt HEUSE Olivier OFFSIC
8238 Cdt LAUGIER Cédric OFFSIC
16890 Cne LE GALL Philippe OFFSIC
8988 Cne MANUEL Vincent OFFSIC
4360 Cne PANNUTI Philippe OFF SIC
7202 Cne QUIDELEUR Gilles OFFSIC
307 Ltn SIMONPIERI Philippe OFFSIC
17226 Cdt SOLIVERES-TESSANDIER Cyril OFFSIC
2442 Ltn BALLESTER Eric CDSO
4296 Ltn CIRIO Patrice CDsO
9443 Ltn DELACROIX Céline CDSO
9313 Ltn DESVEAUD Frédéric CDSO
407425 =il tn DEWAELE Arnaud CDSO
4750 Ltn FOURNIER Jean-Philippe CDSO
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3732 Ltn GALLO Thierry CDSO
4400 Ltn MARIA Marc CDSO
7877 Ltn ODDO Stéphane CDSO
8089 Ltn PABA Sébastien CDSO
6173 Ltn PANNUTI Sylvia CDSO
8850 Ltn VALENTIN Laurent CDSO
10920 Adj BERRO Mélanie ACSO
13151 Adc BESSI Emmanuel ACSO
8026 Adc BETOUN Magali ACSO
5349 Adc BORROL Nicolas ACSO
10012 Sch BOUTCHON Stéphanie ACSO
6404 Adc BOVIS Laurent ACSO
3565 Adc BRISSI Frédéric ACSO
9231 Adc CAIL-ROULANT Christophe ACSO
6592 Adc CORNET Christophe ACSO
11986 Sgt DEGOUI Frédéric ACSO
5577 Adc DELPECH Manuel ACSO
11520 Adj DERINE Marcia ACSO
9554 Adj FOGLIANI Olivier ACSO
14098 Sch FOUCHER Thomas ACSO
7300 Adc GRAIRE Bertrand ACSO
12395 Sch IVALDI Estelle ACSO
8183 Adj MASSOLO Ludovic ACSO
9891 Sat MISSUD Céline ACSO
10695 Adj NEVEU Thierry ACSO
9467 Adc NOVIAL Laurent ACSO
7621 Adc OoDDO Pascale ACSO
7735 Adc OUDOUL Bernard ACSO
10361 Adc PERCHERON Christophe ACSO
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8677 Sgt RUSTAN Nicolas ACSO
10114 Adj TENA Y TENA Romain ACSO
7213 Adc VAILLOT Florence ACSO
6512 Ltn VAZ Philippe ACSO
10374 Sch ALBORNI Nicolas 0SO
10844 Z=h LIS s emmEsres e
12204 Sgt AUDOLI Stéphane 0so
12336 Sgt AUVARO Simon 0SO0
5466 Adc AZZAZA Nourdine 0So
10416 Sgt BALAIRE Swann 0S0
10319 Sch BALDINI Audrey 0s0o
12808 Adj BALLESTER Jérémy 0Ss0
5084 Sgt BALLESTRA Stéphane 0s0
2104 Adj BAREL Jean-Louis 0SsO
8145 Adc BASQUIN Mickael 0so
8908 Adj BASCHIERA Renaud 0so
13309 Sgt BARHDADI Mustapha 0so
9365 Cch BEGHIN Laurent 0SSO
11431 Cch BENUCCI Benoit 0SO
11400 Ltn BERNARD Guy (0F:]0)
12103 Adj BERNARD Quentin 0SO
12966 Sgt BERTOLOTTO Romain (01:]0)
13359 Adj BLOAS Maxime 0so
12031 Sgt BOHY Sarah 0SSO0
7986 Cch BONHOMME Rémi 0so
9504 Cch BONNET Vanessa 0s0
15073 Sgt BOUIN Kévin 0so
11896 Adj BREMOND Rémi 0so
4485 Cch BRUNDSAUX Sophie 0SOo
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8509

10733

8983

9036

9352

9295

13344

10921

133

14214

14973

17459

13782

9460

15017

12541

12926

5675

15767

12274

8946

9209

12560

10324

6027

14543

10201

14834

8487

10146

Adc
Sgt
Adj
Adc
Cch

Adc

Cch
Adc
Sgt
Sgt
Sgt
Sgt
Ltn
Sch
Cch
Sgt
Sch
Cap
Sgt
Adc
Cch
Sgt
Sgt
Adc
Adj
Ach
Sgt
Adj

Ach

BRUNIAS

BUONOMANO

CAGNOLI

CANDIA

CAOUS

CAPUANO

CARLES

CAZES

CHABAUDIE

CHAVANY

COSTAMAGNIA

COURTIN

DALMASSO

DAL-PONT

DEBRAND

DEGOUI

DE JACGER

DELORD

DEMARTE

DE OLIVEIRA LOPES

DOUCET

DUBOIS

DUMASDELAGE

DUPAS

FABRE

FLAUTRE

FLEURIGEON

FOUCAULT

FRACHET

FRACHET

Lionel
Marc
Pascale
Cécile
Jean-Luc
Stéphane
Steeve
Olivier
Thierry
Axel
Florence
Quentin
Sylvain
Frédéric
Lenny
Bruno
Matthieu
Thierry
Enzo
Christopher
Mireille
Ghislaine
Nicolas
David
Annick

William

Jean-Philippe

Sébastien

Jean-Michel

Valérie

0sO

0SO

(015]0)

0SO

0s0

0SO0

0s0

0sO

0SSO

0s0

0SO

0s0

0sO0

0so

0SO

0sOo

0SO

0so

(0}:]0)

0s0

(01:10)

0sO

0sO

0sOo

0sO

0sO

0s0

0soO

0s0

0SSO
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10903
11454
9380
4366
16478
12376
8678
9362
15687
11099
12207
12949
5450
15043
10922
12139
10325
13716
14884
16328
7380
15078
13086
12809
12338
9937
12518
13581
12700

15133

Sgt
Sgt
Adc
Adc
Sgt
Sch
Cch
Cch
Sgt
Sch
Sgt
Sgt
Adc
Sgt
Cch
Sgt
Adc
Sgt
Sgt
Cap
Sch
Sgt
Sgt
Sgt
Sgt
Sgt
Cch
Sgt
Sgt

Sgt

GARINO

GELARDI

GEREZ

GEREZ

GIATTI

GOMES FILIPE

GONON

GRIMOT

GUILLEMET

HODOT

HUG

JELEFF

JUDLIN

KUGELIN

LABRO

LACHOIX

LAMACHERE

LAMBERT

COUDER LAVOCAT

LEFEVRE

LEPELTIER

LERAT

LESCOURANT

LOPEZ

LO PICCOLO

LUPO

MAATOUF

MAGNE

MAHE

MARCELLINI

Patrice
Jacques
Audrey
Francisco
Morgan
Carlos
Georaes
Julien
Kévin
Fabien
Nicolas
Loris
Florian
Romain
Philippe
Julien
Romain

Damien
Marc
Sébastien
Valérie
Théo
Toni
Sara
Nicolas
Lionel
Yannick
Alexandre
Stéphane

Florent

0s0

0so

0so

0sO

0SS0

0sSO

0sO

0s0

(01310

0s0

(01510)

0so

0s0

0s0

(01510)

01-10)

0sO

0SsO

0s0

0s0o

0s0

0sOo

0SS0

0s0

0S0

(01:]0

0s0

0sO0

(01510)

0s0
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11211

13633

14730

13896

13055

15380

14664

8351

10168

13671

7644

13093

14143

13137

6517

6195

13105

10685

13630

9324

11912

14590

9158

7299

8654

13805

12727

Adc
Sqgt
Sgt
Sgt
Sgt

Adj

Adj
Sgt
Sgt
Sch
Sgt
Sgt
Adc
Sgt
Sgt
Sgt
Adc
Adc
Sgt
Sgt
Sgt
Cch
Cap
Sgt
Sgt
Adj
Cch
Sgt

Cpl

MARCONCINI

MARCOU

MARI

MARCHANT

MARTIN

MARTINEZ

VIAUREL

MAURIN

MILLO

MONTOYA

MORETTO

MOURIKS

NICOLET

ORFILA

OUTTERS

PAGANONI

PARIS

PASTOR

PEAN

PECE

PEQUIGNOT

PESCE

PIZZI10

PLOTEGHER

POLISCIANO

POPOVIC

PORTIER

POUSSOT

RANUCCI

ROY

Michaelle
Charles-Edouard
Mickael
Cyril
Sébastien
Céline
iviarc
Richard
Julien
Théo
Bastien
Sébastien
Tristan
Jean-Noel
Benoit

Alexis
Thibault
Didier
Julien
Robin
Anthony
Florian
Claude
Julien
Thibault
Fabien
Nicolas
Aline
Remy

Thierry

0so

0s0

0s0

0s0

(01:]0)

0so

0sO

0s0

(01:10)

0S0

0sO

0s0

0s0

0sO0

0s0

(01570)

0s0

0s0

0sO

(01:70)

0sO

0SSO

0so

0s0

0s0

0s0

0sO
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6063 Sch REPETTO Olivier 0Ss0
14135 Cch RUIZ Carine 0SO
9938 Adj SARTOR Christophe 0SSO
15248 Sgt SCOTTO DI SUOCCIO Enzo 0s0o

84 Sgt SIMON Jean-Marc (0}:]0)
8066 Adj STARK Martial 0so
10244 Ad] STRAVMIANDING LUdovic &30
3572 Ltn TEMPLIER André 0so
15208 Cch TOMASONI Thibault 0SSO
8336 Ach TONIN Céline 0s0
10800 Cch VANDEWYNCKEL Sylvie 0SO
14798 Sgt VAN HOUTTE Ingrid 0sOo
14328 Sgt VANMOERKERCKE Damien (01:10)
12569 Sgt VANNINI Sylvain 0so
10911 Cch VINIT-MOLLARD Grégory 0so
13793 Cpl VOIRIN Aurore 0Ss0
10798 Sgt WERCKMANN Fabien 0so
13667 Sgt YVORRA Antoine 0so
5441 Ltn ZAULI Grégory 0SsO

Liste d’aptitude arrétée a 1 COMSIC, 14 OFFSIC, 12 CDSO, 27 ACSO et 134 OSO le 1°" janvier 2025




